



SRL Pohjois-Suomi



PYSY KARTALLA SIITÄ, MITÄ ALUEELLA TAPAHTUU!

Vuorossa on vuoden neljäs ja viimeinen SRL Pohjois-Suomen uutiskirje. Tämä on myös viimeinen uutiskirje nykyisen hallituksen toimittamana.

Kuluneen syksyn aikana on ehtinyt tapahtua paljon. Alueen syyskokous toi mukanaan puheenjohtajavaihdoksen sekä koko joukon uusia innokkaita aktiiveja alueen hallitukseen.

Marraskuussa on vielä tulossa SRL:n syyskokous, jossa valitaan myös liiton puheenjohtaja seuraavalle kaudelle. Onhan teidän seuranne mukana vaikuttamassa?

Vuoden 2023 hallitus haluaa kiittää kaikkia alueen jäseniä kuluneesta vuodesta. Toivotamme leppoisaa loppuvuotta ja onnea ja menestystä tuleville vuosille!

Lyhyesti

Equipe-koulutus joulukuussa

SRL Pohjois-Suomi järjestää vuoden päätteeksi vielä yhden Equipen peruskäyttökoulutuksen 13.12.2023.

Ilmoittautuminen on auki: <https://tapahtumat.ratsastus.fi/pohjois-suomi/equipe-koulutus/>

Nyt kannattaa kouluttaa Equipe-osaaja jokaiseen seuraan!

Alueen ATU-laitteisto taas käytössä

Pohjois-Suomen ATU-laitteisto on huollettu ja palannut käyttöön.

Ajanottolaitteistoa voi vuokrata normaaliin tapaan alueen nettisivujen kautta.

Uusi estekalusto valmiina käyttöön

Ensi kauden kisoja suunnitellessa kannattaa muistaa alueen vuokrattava estekalusto!

Estekalusto kulkee omassa peräkärjyssään, jonka kokonaispaino on 2800kg. Kalustoluettelo ja kuvia löytyy alueen verkkosivulta <https://www.ratsastus.fi/alueet/pohjois-suomi/>

ALUEEN PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

ALUETOIMINTAA 21 VUOTTA

Aivan hengästyttää, kun ajattelee miten pitkään sitä on mukana ollut. Tuon aikajanan tiimoilla on näin tanssitermein nähnyt sekä nousut että laskut, useassakin asiassa.

Paljon on muuttunut maailmassa ja myös ihan käytännön töissäkin, kokoukset vedetään tänä päivänä Teamsin kautta haluttiinpa sitä tai ei. Tämä myös tarkoittaa sitä, että porukan yhteen hitsaantuminen on huomattavasti vaikeampaa ja ei enää tunneta toisiamme niin kuin ennen. Näiden vuosien aikana olen saanut tutustua monenlaisiin persooniin, niin alueella kuin koko Suomessa. Osan kanssa tätä matkaa on kuljettu yhtä kauan tai jopa kauemmin ja luulen, että se jatkuu tästä edelleen.

Aluetoiminta tulee olemaan minulle aina tärkeä asia ja omalta osaltani yritän liputtaa aina sen puolesta. Alueilla on tärkeä rooli Ratsastajainliitossa, jos niitä ei olisi, keskittyisi toiminta hyvin pitkälle eteläiseen Suomeen.

Onnenpotkut tämän työn jatkajille, onneksi kiinnostusta vapaaehtoistyöhön vielä löytyy!

Satu Myllykangas

SRL Pohjois-Suomi pj. 2022-2023

SRL Pohjois-Suomi hallituksen jäsen 2020-2021

SRL Pohjois-Suomi pj. 2014-2019

SRL Pohjois-Suomi hallituksen jäsen 2001-2013

Alueen syyskokouksen kuulumisia

SRL Pohjois-Suomen syyskokous pidettiin 14.10.2023. Paikalla oli suuri joukko kokousväkeä ja valtakirjoin edustettuna oli 14 jäsenseuraa ja -tallia.

Kokouksessa käsiteltiin mm. vuoden 2024 toimintasuunnitelma sekä talousarvioesitys. Kokous hyväksyi molemmat asiakirjat muutoksitta.

Jokaisen syyskokouksen jännittäväntä antia on varmasti henkilövalinnat. Tänä vuonna valittiin niin uusi puheenjohtaja kuin joukko uusia hallituksen jäseniä.

Puheenjohtajan tehtävästä väistyi Satu Myllykangas ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Hanna Niskasaari. Hannan vetämä hallitus aloittaa työnsä vuoden 2024 alusta.

ALUEVALMENNUSKUULUMISET

Aluevalmennukset käynnistyivät Pohjois-Suomen alueella kaksipäiväisellä kouluratsastusvalmennuksella. Ratsukoille suoritettiin ”katsastukset” ja päästiin hyvin tekemisen makuun.

Estevalmennus käynnistyy marraskuussa katsastusvalmennuksella Hylkykarissa.

Pohjois-Suomen alueella on jatkuva haku aluevalmennuksiin koulu-, este-, ja pararatsastajille. Mikäli olet kiinnostunut valmennuksista ole rohkeasti yhteydessä alueen valmennusvastaavaan Anne-Mari Engmaniin sähköpostitse: ancki76@hotmail.com



Meri-Lapin ratsastajien ponitytöt menossa valmennukseen.

Lyhyesti

Ratsastuksessa tapahtuu - Facebook-sivu lakkaa toimimasta

Kiitos kaikille SRL:n seuroille ja talleille, jotka käyttite mahdollisuutta ilmoitella toiminnastanne Facebookin "Ratsastuksessa tapahtuu! - SRL Pohjois-Suomi" -sivulla!

Ilmoituksia tuli keskimäärin 5/kk ja kattavuus n. 250 katsojaa/julkaisu.

Jäädessäni pois jaoston hallituksesta, lakkaa myös tämä omilla henkilökohtaisilla tunnuksilla ylläpitämäni ryhmä vuoden vaihteessa.

Mikäli tarvetta tämäntapaisen ryhmän ylläpitoon on jatkossa niin ottakaa vaan yhteyttä jaostoon. Hyvää talven jatkoa! Yt. Soile

Muista seurata SRL:n tapahtumakalenteria

SRL ja sen kahdeksan aluetta tarjoavat paljon erilaisia koulutuksia ja muita tapahtumia jäsenistölle. Suurin osa alueiden tapahtumista on avoimia kaikille, omasta alueesta riippumatta.

Seuraa siis SRL:n tapahtumakalenteria niin pysyt ajan tasalla:
<https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/>



Kuva: Teija Soini / Fotosoini

SRL:N PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Syyskokous lähestyy.

Kuten kaikki me tiedämme, ratsastus on aivan todella hieno laji monellakin tapaa. On tosi tärkeää ja merkityksellistä, miten me kukin olemme mukana, viemme ratsastuksen ja koko hevosurheilun sanomaa eteenpäin omissa verkostoissamme, omalla viestinnällämme ja erityisesti omalla toiminnallamme sekä esimerkillämme.

Suomen ratsastajainliiton tehtävä kaikinensa on edistää ratsastusta yleisenä urheilu- ja liikuntakasvatusmuotona, turvata hevosen hyvinvointi kaikessa urheilu- ja harrastetoiminnassa, järjestää ratsastuskilpailuja ja kehittää maamme ratsastuksen opetusta ja valmennusta. Liiton varsinaisia jäseniä ovat ratsastusseurat. Yhteisöjäseniä voivat olla ratsastuskoulut ja -tallit sekä muut ratsastuspalveluja tarjoavat yritykset, oppilaitokset tai yhteisöt. Jokainen ratsastaja siis kuuluu SRL:oon ollessaan ratsastusseuran jäsen ja toisaalta jokaisen on kuuluttava ratsastusseuraan päästäkseen jäseneksi.

Liiton jokapäiväisen, operatiivisen vastuun kantaa liiton toimisto, jonka ohjaksia pitää toiminnanjohtaja Jukka Koivisto. Liiton hallituksen tehtävänä on edustaa liittoa ja vastata sen toiminnasta ja hallinnosta, laatia toimielimille ohjesäännöt, huolehtia liiton kokousten päätösten toimeenpanosta, vastata liiton omaisuuden hoidosta, pitää yhteyttä sidosryhmiin, vahvistaa kilpailusääntöjen yleisen osan (KS I) liitteet, lajisäännöt ja muut määräykset, valvoa liiton sääntöjen ja kilpailusääntöjen noudattamista, valmistella liiton kokouksille kuuluvat asiat ja omalta osaltaan ylläpitää SRL:n toimistoa ja palkata henkilöstöä.

Hallituksen rooli on tärkeä, monipuolinen ja vastuullinen. Lajiliitoissa meillä ja muillakin liitoilla puheenjohtajan rooli korostuu ja ainakin itselleni rooli se on ollut kuluneen kauden aikana sekä vaativa, opettava mutta myös paljon antava. Puheenjohtaja on monessa mukana ja paljonvartijana. Vaikka olen ennen puheenjohtajakauttani ollut hallituksessa kahteen otteeseen useampia vuosia, on puheenjohtajan rooli moninaisempi kuin olin ajatellut. Erityisesti niin kotimaisen kuin ulkomaisen urheilukentän, eri lajien, eri sidosryhmien sekä verkostojentunteminen ja toimintamekanismien ymmärrys ottaa aikansa. Jotta voimme viedä lajiamme eteenpäin ja valvoa etujamme, on puheenjohtajan kyettävä toimimaan niissä aktiivisesti ja vaikuttavasti. Tämä onnistuu vain pitkäjänteisellä työllä. Niin, että sekä puheenjohtaja, toimiva johto kuin hallituksen jäsenetkin sitoutuvat toimintaan pidemmäksi kuin yhdeksi kaudeksi. Tässä on iso syy, miksi päätin laajan harkinnan ja käymieni keskustelujen pohjalta hakea puheenjohtajaksi toiselle kaudelle.

Kolmivuotiskausi on ollut haastava. Sitä edelsivät laajat henkilövaihdokset liitossa ja pääyhteistyökumppaneissa. Alkuun osuivat myös laajasti esillä olleet hevosen hyvinvointiin liittyvät tapaukset ja Ypäjän Hevosopiston ongelmat. Olemme eläneet myös lähes koko kolmivuotiskauden enemmän tai vähemmän poikkeusaikaa. Toisaalta korona-aika näytti yhteisen voimamme ja edunvalvontamme laajuuden. Laji jopa kasvoi, kun saimme monesta muusta lajista poiketen pidettyä tallit auki ja myös kilpailutoiminnan jatkumaan suhteellisen häiriöttömästi. Tästä haluan kiittää niin toimiston väkeä, koko hallitusta, talleja, seuroja kuin kaikkia niitä, jotka avasivat verkostonsa ja pistivät ammattitaitonsa yhteisen hyvän eteen.

Kun koronasta saatiin hiukan etäisyyttä ainakin hetkellisesti, Venäjän hyökkäys Ukrainaan nosti kustannustasoa kaikkialla ja erityisesti hevosalalla. Eri lajien urheiluliitot taistelevat parhaillaan laajalti harrastaja- ja seurojen jäsenmäärien alenemisen kanssa. Meidän on saatava tämä kierre pysähtymään. Tämä on meidän kaikkien yhteinen asia. Jäsenyyden tasojen uudelleenmuotoilua on käyty läpi, ja siitä tullaan keskustelemaan enemmän ennen vuodenvaihdetta mm. ratsastusfoorumissa. Seuratyössä kamppaillaan myös tekijöiden vähyydestä. Toimintamme osalta on myös hyvä tiedostaa, että erityisesti koronan aiheuttamana poikkeusaikana, mutta ihan normaalina aikanakin, tallineuvonta on osoittautunut entistäkin tärkeämmäksi.

Useassakin lähteessä olemme havainnoineet, että jäsenvakuutuksen tuleva muotoilu on aiheuttanut runsasta ajatustenvaihtoa. Vakuutuksen osalta keskustelun ja vaikuttamisen aika on ensi vuonna, kun neuvotellaan jatkosta nykyisen sopimuksen ollessa katkolla. Valitettavasti lajissamme on ihan viime aikoinakin sattunut onnettomuuksia ja vaikka erityisesti vakavat onnettomuudet ovat onneksi suhteellisen harvinaisia, lajimme ei ole riskitön. Näin ollen sekä turvallisuustyöllä että myös vakuutuksilla on tärkeä rooli lajissamme nyt ja tulevaisuudessa.

Vastuullisuustyö on ollut viime vuosina yksi Ratsastajainliiton pääteemoista. Työmme on herättänyt positiivista huomiota myös muissa urheilujärjestöissä ja kansainvälisessä Ratsastajainliitossa. Se toimi myös pohjana Ratsastajainliiton tuoreelle, viime vuonna tehdylle strategialle. Työ on sikälikin merkityksestä, että osana järjestelmällistä kehittämistyötä se luo pohjaa oikeutuksellemme jatkaa ratsastusta tulevaisuudessa. Samaa pohjaa luo kaikki se työ, mitä teemme ehdottomasti tärkeimmän prioriteettimme, hevosen hyvinvoinnin, eteen eri tasoilla ja tavoilla. Uusimpana avauksena eläinlääkäri Liisa Harmon vetämä hevosen hyvinvointityöryhmä. Vaikuttamistyömme kaikinensa perustuu tutkimustietoon ja sen hyödyntämiseen viestinnässä eli tiedolla johtamiseen. Myös hevosalan vaikuttavuustutkimus yhteistyössä Suomen Hippoksen kanssa on iso askel oikeaan suuntaan. Yhteistyömme Hippoksen kanssa on tiivistynyt viime vuosina. Hevonen yhdistää meitä, olipa lajimme mikä hyvänsä.

Huippu-urheilun johtoryhmä HUJO luotsaa ratsastusurheilua vahvasti puheenjohtaja Satu Väihkösen johdolla. Kilpa- ja valmennustoimintaa kehitetään maajoukkuekapteenien avulla, kuten ratsastuksen johtavissa maissa. Se luo pohjaa niille hyvälle näytöille, joita yksittäiset urheilijamme ovat eri lajeissa antaneet. Tarvitsemme kuitenkin laajemman, maajoukkueisiin pohjautuvan kokonaisuuden, jota parhaillaan rakennamme. Siihen kuuluvat myös perustellut muutokset, kuten esimerkiksi huippu-urheilun valmennuksessa, joita täytyy uskaltaa tehdä.

Taloudesta puhutaan juuri nyt paljon ja niin pitääkin. On hyvä kuitenkin huomioida, että pitkällä aikajänteellä Ratsastajainliiton talous on hyvässä kunnossa. Teimme koronavuosina ihan reilustikin ylijäämää, osin kuitenkin siksi, että monia asioita piti jättää tekemättä. Viime vuosi oli alijäämäinen paikatessamme edellisten vuosien tekemisiä ja hakiessamme jälleen toimintamallia koronan jälkimainingeissa. Alijäämäiset vuodet eivät kuitenkaan voi jatkua. Olemmekin tehneet kuluvana vuonna useita toimenpiteitä, joilla suuntaa on saatu käännettyä. Lisäksi kulukuria, seurantaa sekä taloustietoisuutta on nostettu sekä toimistolla että koko kentällä. Kahdella jalalla jarrutus ei kuitenkaan ole kestävää strategiaa missään toiminnassa, eikä varsinkaan järjestökentällä. Vaikka kustannustason nousu ja jäsenistön tarpeiden monipuolistuminen ja kasvu haastavatkin, lähdemme siitä, että vuosi 2024 tulee olemaan taloudellisesti tasapainoinen.

Omalta osaltani olen siis ilmoittanut käytettävyyteni ja sitoutumiseni toiselle kaudelle puheenjohtajana. Mukanani tuon ammatillisen osaamiseni kunnanjohtajana taloudesta ja vaativasta muutosjohtamisesta. Minulla on myös monipuolinen lajiosaaminen erilaisissa rooleista niin urheilijana, tuomarina, seuratoimijana kuin poniäitinäkin. Minulla on laajat ja monipuoliset verkostot lajin piirissä niin koti- kuin ulkomaillakin, sekä sidosryhmiemme osalta.

Hallitustyöskentely ja koko lajin eteen ponnisteleminen vaatii yhteistä tahtotilaa ja yhdessä tekemistä, näkemystä sekä toistemme kunnioitusta ja arvostusta. Siihen haastan meidät kaikki. On tärkeää myös huomioida se, että jäsenistö halki koko Suomen ratkaisee. Olettehan mukana vaikuttamassa.

Marjukka Manninen

SRL pj

Suomen Ratsastajainliiton syyskokous 2023

SRL:n syyskokous pidetään sunnuntaina 26.11.2023 klo 11 alkaen Scandic Helsinki Aviacongress'ssa. Kokous järjestetään hybridikokouksena, joten osallistua voi myös etänä!

Jäsenten (eli esim. seurojen ja jäsentallien) äänioikeutta käyttävien tulee ilmoittautua 23.11.2023 klo 12.00 mennessä!

Onhan teidän seuranne mukana vaikuttamassa?

Ilmoittautumisohjeet on lähetetty jokaisen seuran puheenjohtajalle ja jäsenihteereille. Sama henkilö saa edustaa korkeintaan kolmea (3) jäsenseuraa tai -tallia.

Kokoukseen on mahdollista osallistua myös ilman äänioikeutta. Tällöin ennakoilmoittautumista ei vaadita.

Lue lisää SRL:n sivulta:

<https://www.ratsastus.fi/srl/liittokokoukset/>

NUORISOTIIMIN KUULUMISIA



Terveiset Pohjois-Suomen nuorisotiimiltä!

SRL Pohjoisen Nuoret ovat kuluneiden kuukausien aikana osallistuneet mm. Nuorten Päätäjien järjestämiin kokouksiin muiden alueiden kanssa. Olimme myös mukana suunnittelupalaverissa ja avustamassa syyskuussa järjestetyissä Elämysten Äimärautio -tapahtuman keppihevosten kenttäkisoissa.

Vuosi on edennyt huimaa vauhtia. Seuraavana tiedossa on koko tiimin kokoontuminen sekä jouluisia suunnitelmia, eli joulukalenterin ideointia ja toteutusta yhdessä muiden alueiden nuorisotiimien kanssa!

Muistakaa, että meitä voi aina tulla nappaamaan hihasta ja ehdottamaan omia toiveita ja ideoita, sekä ajatuksia, joita haluatte meidän vievän eteenpäin! Me nuorisotiimiläiset olemme alueen nuoria varten!

Iloista syksyn jatkoa toivoo Nuorisotiimi!

SRL POHJOIS- SUOMEN HALLITUS 2023

Satu Myllykangas (pj)
Este- ja kenttäkilpailujen
kutsut, APU

Mari Päivärinta
Kouluratsastuksen
lajivastaava, koulukisojen
kutsut, Equipe/Kipa -koulutus

Ulla Alanko,
SeHa vastaava, Equipe/Kipa -
koulutus, varapuheenjohtaja

Anne-Mari Engman
Liittovalmennus, pienet lajit,
nuorisotoiminta

Soile Lappalainen
Yritystoiminta ja markkinointi

Ossi Moilanen
Kalusto, Equipe-koulutus,
kenttäratsastuksen
lajivastaava


Petra Huumarkangas,
Esteratsastuksen lajivastaava

Tiina Auer
Some, seuratoiminta

Minna Hökkä
Talous

Inka Autio
Seuratoiminta

Maria Kumpulainen,
Kokoussihteeri,
nuorisotoiminta

 srlpohjoissuomi

 SRLPohjoissuomi

 Alueen nettisivut

 srl.pohjoisennuoret